令和 6年 3月 22 日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局

文化学習活動推進課長

寄附に係る目録贈呈及び感謝状贈呈式について

このたび、株式会社リンクモア 代表取締役社長 船橋 素幸 様から寄附の申し出

がありました。

つきましては、下記のとおり目録贈呈及び感謝状贈呈式を執り行いますので、取材及

び報道をよろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和 6年 3月 29 日（金）13：30～13：45

２ 場 所  青森市役所 本庁舎 2階 庁議室

３ 出 席 者  株式会社リンクモア 代表取締役社長      船橋
ふなはし

 素
もと

幸
ゆき

 様

                  常務取締役        船橋
ふなはし

 明美
あ け み

 様

                               児玉
こ だ ま

 和奏
わ か な

 様

                               柳谷
やなぎや

 麻衣
ま い

 様

                               坪田
つ ぼ た

 佳子
よ し こ

 様

                  マスコットキャラクター  ほっとちゃん

４ 寄附内容  金 100 万円

５ 活用方法

  松原地区まちづくり推進事業に活用

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課

担当：主幹 櫻庭、主事 神

TEL：017-718-1432 FAX：017-718-1372